
           

Uchwała  Nr 674/LXVI/2014 
Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 października 2014  r. 
 

w sprawie 
przyj ęcia środków z Funduszu Spójności  

z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyj azna środowisku i efektywność 
energetyczna w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej  

- plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) 
(Konkurs nr 2 /PO Ii Ś/ 9.3/ 2013) 

 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 oraz art. 18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Rada Miasta Ostrołęki postanawia o przyjęciu środków do wysokości 119 187,00 (słownie: sto 

dziewiętnaście tysięcy sto osiemdziesiąt  siedem złotych 00/100) z Funduszu Spójności 
z Priorytetu IX - Infrastruktura energetyczna przyjazna środowisku i efektywność 
energetyczna w ramach Działania 9.3 - Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
- plany gospodarki niskoemisyjnej (PGN) - (Konkurs nr 2 /PO IiŚ/ 9.3/ 2013) co będzie 
stanowić do 85% kosztów kwalifikowanych projektu pn. „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 
miasta Ostrołęki”. 

2. Pozostałe środki finansowe na opracowanie planu zabezpieczone zostaną ze środków własnych 
Miasta Ostrołęki. 

 
§ 2 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przeznaczone na opracowanie Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Miasta Ostrołęki w ramach projektu pn.: „Plan gospodarki niskoemisyjnej dla 
miasta Ostrołęki”, który będzie się składał z następujących elementów: 

1) planu gospodarki niskoemisyjnej, 
2) stworzenia bazy danych, 
3) szkolenia dla pracowników, 
4) informacji i promocji dotyczących udziału dofinansowania POIiŚ w stworzeniu planów 

gospodarki niskoemisyjnej, upublicznienia informacji o opracowaniu planów, 
5) opracowania elementów wykorzystywanych w opracowywanych bądź aktualizowanych 

planach zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i gaz (bądź ich założeń), 
6) przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. 

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ostrołęki 

Dariusz Maciak 

 


